
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CADONEGHE 
Via Conche,1 - 35010 Cadoneghe (PD) 
Tel. 049 700660/701477 CF 80024320287 

PDIC846003@istruzione.it - www.iccadoneghe.gov.it  

 

 

Prot. n. Cadoneghe 

OGGETTO: Determina adesione alla Rete SiRVeSS di Padova 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art. 15 della Legge n.241/90 che dispone che “le pubbliche amministrazioni 
possono sempre concludere tra loro accordi per disciplinare lo svolgimento in 
collaborazione di attività di interesse comune”; 

VISTO che l’art. 7 del D.P.R. 275/ 99 consente espressamente l’adozione di accordi di 
rete tra diverse Istituzioni Scolastiche per la realizzazione di attività di comune 
Interesse; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018, che disciplina la capacità ed autonomia 
negoziale delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATO che l’Istituto aderisce alla Rete SiRVEeSS c/o I.T.T. “G. Marconi” 
di Padova per la formazione del personale sulla sicurezza e che 
aderendo all’Accordo di Rete ogni Scuola si impegna a contribuire con 
una quota associativa annuale stabilità dall’Assemblea di Rete 

DETERMINA 

• di versare all’Istituto capofila I.T.T. “G. Marconi” di Padova la quota 
associativa per l’a.s. 2022/2023 di € 120,00; 

• di imputare la spesa di € 120,00 all’aggregato P04/04 “Progetti per 
Aggiornamento e Formazione personale, che presenta la necessaria 
copertura; 

• di affiggere la presente determina all’albo del sito dell’Istituto. 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Giovanni Petrina 

Il sottoscritto D.S.G.A. attesta 

che l a  p resen te  de terminaz i one sa rà  a f f i ssa  a l l ' a l bo  on  l i ne  de l  s i to  web  
http://www.iccadoneghe.edu.it per 15 (quindici) giorni consecutivi. 

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE 

attestante la copertura finanziaria 

Progetto P4 Attività P4 
P4/4 – progetti per aggiornamento e formazione del personale 

Il D.S.G.A. 

Avv. Angelo Montella 

P
D

IC
846003 - A

52E
B

47 - P
R

O
T

. N
. - 0007197 - 09/11/2022 - V

I.2 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

N
G

E
LO

 M
O

N
T

E
LL

A

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA

mailto:PDIC846003@istruzione.it
http://www.iccadoneghe.gov.it/
http://www.iccadoneghe.edu.it/

		2022-11-09T11:57:42+0100
	ANGELO MONTELLA


		2022-11-09T12:43:12+0100
	GIOVANNI PETRINA




